
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Žlutá univerzální podlahová páska, 5cm × 25m – UPX - BY UP5A0

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyvinylchlorid
Barva:Barva:    žlutá
Šířka:Šířka:    5 cm
Délka pásky:Délka pásky:    25 m
Tloušťka:Tloušťka:    0,5 mm
Produktová řada:Produktová řada:    UPX
Mechanická odolnost:Mechanická odolnost:   ★★☆☆ - dobrá
Chemická odolnost:Chemická odolnost:    ★★★★ - extrémní
Míra přilnavosti:Míra přilnavosti:    ★★★☆ - velmi dobrá
Vhodný povrch:Vhodný povrch:    hladký, hrubý
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory
Přejezd VZV:Přejezd VZV:    ANO
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 20 ºC až 55 ºC
Teplota při aplikaci:Teplota při aplikaci:    15 ºC až 25 ºC
Tvrdost:Tvrdost:    85 - 90 Shore A

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Páska je určená k vymezování a dělení prostoruvymezování a dělení prostoru ve skladech a výrobních halách. Je vyrobená z pevného a chemicky
odolného materiáluodolného materiálu. Vyznačuje se vysokou přilnavostí a teplotní odolností − 20 ºC až − 20 ºC až 55 ºC55 ºC. Výrazná barva zvyšuje
viditelnost pásky a tím i bezpečnost na pracovištibezpečnost na pracovišti. Proto je velmi vhodná pro vyznačení potenciálně nebezpečných míst.

VÝHODY:VÝHODY:
Univerzální podlahové pásky je možné potisknout podle individuálníchindividuálních potřeb zákazníka (na vyžádání). Tím, že jsou
dodávány na nosném papíře, zajišťuje bezproblémové ruční lepeníbezproblémové ruční lepení i velmi dlouhého pásu jednou osoboujednou osobou.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Páska najde využití v široké škále aplikací. Je vhodná na epoxidovéepoxidové, hladké betonovébetonové,
lakované parketovéparketové a jiné lakované podlahy lakované podlahy uvnitř budov jako jsou skladysklady, výrobnívýrobní halyhaly, tělocvičny tělocvičny, parkovištěparkoviště. Může

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



se aplikovat i na mírně nerovné povrchymírně nerovné povrchy. Snadno se instaluje a v případě potřeby i odstraňuje.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Před aplikací je nutné zbavit povrch špíny, mastnoty a prachuzbavit povrch špíny, mastnoty a prachu. Na takto očištěný povrch nalepte pásku s použitím
dostatečného tlaku, aby byla zajištěna maximální přilnavost. Nejlepších výsledků dosáhnete na hladkém
povrchu. Maximální přilnavost se dosahuje po 24 hodinách. Po pásce lze lze přecházet nebo přejíždět přejíždět (VZV, kamión) ihned ihned
po aplikacpo aplikaci. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


